
 
令和７年２月吉日 

枚方中学校PTA会員の皆様 

　　　　枚方市立枚方中学校ＰＴＡ 

　　　ＰＴＡ会長　茂松  光寿 

学　校　長　西村  英理 

 

令和６年度ＰＴＡ決算総会のご案内 
 

　早春の候、会員の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

　平素は本校のPTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

　さて、ここ数年は新型コロナウイルスの影響により書面審議にて開催しておりましたが、令和６年度ＰＴＡ決算総

会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

　つきましては、下記Googleフォームにて出欠のご回答をお願い申し上げます。なお、欠席される場合は議案内

容を確認していただき、表決書または委任状についてもご入力ください。 

 

記 

 

　１．日　時　　令和７年３月１日（土）　午前１０時より　 

　２．場　所　　枚方中学校　管理棟３階　視聴覚室 

　３．議　案　　第1号議案　令和6年度事業報告について　　　 

　　　　　　　　　第2号議案　令和6年度会計報告および会計監査報告について 

　　　　　　　　　第3号議案　令和7年度本部役員選出について 

　　　　　　　　　第4号議案　規約改正について 
 

　☆駐車場がありませんので、車でのご来場は固くお断りいたします。また、当日は、上履きをご持参ください。 

 

 

 

   回答締切日：２月２８日(金) 
 

（１家庭につき１回入力　※在籍するお子様分ご入力いただく必要はありません） 

　 
※尚、QRコードが読み込めない、入力できない方は、ご自身で準備した用紙にお子様の氏名、学年、出席番号、保護者氏名、決
算総会の出欠連絡、欠席の場合は書面表決書(第1～4号議案に賛成か反対か)もしくは委任状(PTA会長茂松光寿を代理人と定め
委任する)をご記入の上、担任の先生までご提出いただくか、PTA本部宛へメールをお願いします。 

 


